

ÅRSREDOVISNING

för

Biometron AB (publ)

Org.nr. 556575-2960

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2006-01-01 -- 2006-12-31.

Innehåll	Sida
VD HAR ORDET	2
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	3
RESULTATRÄKNINGAR	8
BALANSRÄKNINGAR	9
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER	10
KASSAFLÖDESANALYSER	12
REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER	13

Adress: Edholmsgatan 20, 593 61 Västervik

Tel: 0490-830 30| Fax: 0490-830 33| e-post: info@biometron.se|web: www.biometron.se

Biometron AB (publ)

Org.nr. 556575-2960

VD har ordet

2006 var det år då det definitiva genombrottet kom för apga-teknik inom sjukhus och laboratorier. En milstolpe är den första leveransen av utskärningsbänkar till Capio på Kärn sjukhuset i Skövde som genomfördes i början av året. Bolaget har under 2006 gjort ytterligare ett viktigt genombrott inom sjukhussektorn. Tillsammans med ett antal ingenjörer på Lunds universitetssjukhus utvecklades en rengöringsbänk för medicintekniska avdelningar på svenska sjukhus. Utöver Lunds universitetssjukhus har lasarettet i Ystad och lasarettet i Helsingborg köpt dessa bänkar under året. Totalt för året når bolaget sitt uppsatta mål på 10 sålda system.

Under våren genomfördes genomgripande strategidiskussioner som så småningom resulterade i en av styrelsen antagen affärsplan. I augusti anställdes en försäljningschef och under slutet av året genomfördes en företrädesemission som tillförde bolaget 5 095 439 kronor i ytterligare kapital. År 2006 var ett händelserikt år där strukturella, finansiella och affärsmässiga händelser sammantaget ger en god plattform för vidare tillväxt och förbättrad lönsamhet.

Framtiden

Försäljningsvolymen ökar snabbt och under 2007 kommer ytterligare en säljare och en tekniker att anställas för att möta den snabba tillväxt som bolaget befinner sig i. Under 2007 kommer Biometron att vidta åtgärder för att öka försäljningsvolymerna, bland annat genom samarbete med andra företag inom marknadsföring och försäljning.

Västervik den 23 mars 2007

Patrik Lingårdh
Verkställande direktör

Datum för rapportering

Årsstämma

Delårsrapport januari - juni 2007

Bokslutskommuniké 2007

2007-04-18

2007-08-30

feb 2008

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Biometron AB bildades 1999 och marknadsför en patenterad teknik som bygger på att kontrollera luftens rörelser och på så sätt skydda människor och produkter från förorenad luft. Biometrons unika teknik ger kunderna marknads bästa skydd, maximal flexibilitet och mycket goda möjligheter att väsentligt sänka kostnaderna för skyddsventilation. Biometrons kunder återfinns bland sjukhus och laboratorier, samt företag med behov av att skydda människor och produkter i arbete med renhetsteknik. Exempel på kunder är Capio, Karolinska universitetssjukhuset, Lunds universitetssjukhus, Lasarettet i Ystad, Rättsmedicinalverket, ABB, Electrolux och SAAB.

Tekniken benämns apga och är varumärkesskyddad, samt patenterad i USA och på väg att patenteras inom EU och i Japan. Apga är en förkortning för automatisk partikel och gas absorbent.

Bolaget bedriver sin verksamhet i Västervik

Omsättning och resultat

Omsättningen ökade till 1159 (549) tkr och utgjordes i huvudsak av försäljning av nya anläggningar.

Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -4 537 (-2 923) tkr. Resultatet har bland annat påverkats av att bolaget i inledningen av 2006 tog en order med mycket låg marginal. Ordern var på delvis nya typer av patolögbänkar. Utvecklingskostnaden för dessa order bedöms av bolaget till cirka 250 tkr. Detta påverkade även bruttomarginalen för året som helhet. Liknande patolögbänkar har sålts senare under året med normala marginaler. Resultatförsämringen kan vidare tillskrivas ökade personalkostnader med anställningar av såväl VD som försäljningschef under året.

Styrelsen bedömer att bolaget passerat den period som kännetecknas av stora underskott, till följd av utveckling, marknadsbearbetning och uppbyggande av en organisation för att klara de framtida kraven som bolaget ställs inför. I styrelsens bedömning ligger att bolaget kommer att redovisa ett positivt resultat från slutet av 2007.

Som en följd av denna bedömning har styrelsen valt att från och med 2006 redovisa den uppskjutna skattefordran som härrör från årets och tidigare års skattemässiga underskottsavdrag. Denna skattefordran bedöms kunna utnyttjas inom 3 - 5 år (Not 3,7).

Resultatet per aktie uppgick, efter redovisning av uppskjuten skattefordran, till -0,29 (-0,52) kronor.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 058 (-2 365) tkr.

Under året har nyemissioner inbringat netto 5 095 (5 163) tkr. Bolagets likvida medel uppgick vid årsskiftet till 2 324 (1 556) tkr. Bolagets checkkredit 1 000 tkr var inte utnyttjad vid årsskiftet.

Kassalikviditeten uppgår till 246% (187%) exklusive outnyttjad checkkredit.

Soliditeten förbättrades till 72% (52%).

Ekonomisk utveckling 2002 - 2006

Under 2003 och 2004 har bolaget bedrivit produktutveckling (FOU) till en sammanlagd kostnad av 774 tkr. Redovisningsprinciperna avseende FOU är de samma för respektive år och innefattar direkta kostnader som material, lön, köpta tjänster samt indirekta kostnader.

Under 2004 har bolaget påbörjat försäljning av filter mm till sina befintliga kunder.

Bolagets främsta tillgång är de patent och rättigheter som tidigare värderats till 4,3 mkr vilken är bokförd som en immateriell tillgång. Denna skrivs av med 10% varje år i 10 år. Bolaget har patent i USA och ingivna patentansökningar avseende EU och Japan. Det bokförda värdet för den immateriella tillgången uppgår i bokslutet till 2 647 tkr.

Nedan redovisas utvecklingen under de senaste fem åren
Resultaträkning i sammandrag (tkr)

	2006	2005	2004	2003	2002
Nettoomsättning	1 159	549	328	200	400
Rörelseresultat	-4 537	-2 923	-1 551	-1 046	-1 418
Res. efter finansiella poster	-4 667	-3 117	-1 769	-1 274	-1 583

Balansräkning i sammandrag (tkr)

	2006	2005	2004	2003	2002
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	2 647	3 196	3 736	3 820	3 717
Materiella anläggningstillgångar	49	44	19	34	49
Finansiella anläggningstillgångar	2 700	0	0	0	0
Omsättningstillgångar	3 037	2 300	519	512	595
Summa tillgångar	8 433	5 540	4 274	4 366	4 361
Eget Kapital	6 100	2 876	734	1 055	1 574
Avsättningar	457	552	649		
Långfristiga skulder	643	884	656	2 335	2 153
Kortfristiga skulder	1 233	1 228	2 235	976	634
Summa eget kapital och skulder	8 433	5 540	4 274	4 366	4 361

Nyckeltal

Justerat eget kapital (tkr)					
Kassalikviditet (%)	246%	187%	23%	21%	36%
Soliditet (%)	72%	52%	17%	24%	36%
Avkastning totalt kapital (%)	-65%	-60%	-36%	-24%	-31%
Avkastning eget kapital (%)	-100%	-173%	-173%	-80%	-37%
Skuldsättningsgrad (%)	16%	63%	394%	314%	177%
Räntetäckningsgrad (ggr)	-34	-15	-7	-5	-9
Antal anställda	3,0	1,5	1,0	1,0	1,0
Balansomslutning (tkr)	8 433	5 540	4 274	4 366	4 361

Definitioner av nyckeltal

Avkastning på totalt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i förhållande till totalt eget kapital uttryckt i %.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i förhållande till eget kapital.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar (inklusive varulager, exklusive outnyttjad checkkredit) dividerade med kortfristiga skulder.

Justerat eget kapital

Eget kapital plus 72% av obeskattade reserver.

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen uttryckt i %.

Skuldsättningsgrad

Skulder i förhållande till justerat eget kapital uttryckt i %.

Räntetäckningsgradsgrad

Rörelseresultat plus finansiella intäkter dividerat med finansiella kostnader.

Vinst per aktie

Årets resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier.

Ägarförhållanden

<i>Bolagets aktieägare</i>	A-aktier	B-aktier	Ägarandel Röster	Ägarandel Kapital
Kopparberg Invest AB	2 584 000	485 500	74,4%	46,8%
Ulrich Andersson med bolag	411 200	54 300	11,8%	7,1%
Övriga	209 600	2 807 750	13,8%	46,1%
	3 204 800	3 347 550	100,0%	100,0%

Väsentliga händelser

I början av 2006 tillträdde en ny VD för bolaget, Patrik Lingårdh. Under våren genomfördes genomgripande strategidiskussioner som så småningom resulterade i en av styrelsen antagen affärsplan.

I augusti anställdes en försäljningschef för att öka försäljningen samt påbörja utvecklingen av en försäljningsorganisation. Under slutet av året genomfördes en företrädesemission som tillförde bolaget 5095,5 tkr netto. Emissionen registrerades på Bolagsverket i januari 2007.

Styrelsen har beslutat att kortsiktigt fokusera på den skandinaviska marknaden men på sikt även gå utanför denna marknad.

Framtida utveckling

Inledningen av 2007 har varit god. Antalet order och lagda offerter ökar kontinuerligt tillsammans med intresset för Biometron och tekniken apga. Styrelsen bedömer att försäljningsvolymen fortsätter att öka. Bolaget har hittills under 2007 följt de prognoser som ligger till grund för verksamheten under året. Styrelsens bedömning är att bolagets förluster fortsätter under de tre första kvartalen 2007 men i minskande takt och att årets sista kvartal skall ge ett mindre överskott. Denna utveckling innebär även att likviditetsutflödet minskar successivt och upphör mot slutet av året.

Under 2007 kommer Biometron att påbörja sonderingar för lansering i USA.

Produktutveckling

Under året har bolaget inte bedrivit någon annan produktutveckling än sådan som faller under begreppet löpande förbättringar eller direkta kund Anpassningar. Kostnaderna för detta är främst personalkostnader och är svåra att särskilja från den löpande verksamheten. Några aktiveringar i immateriella anläggningstillgångar har inte skett under året.

Styrelsen bedömer att den framtida utvecklingen i huvudsak kommer att handla om anpassningar för de olika användningsområden som våra kunder representerar.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig eller tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Väsentliga händelser efter årets utgång

Bolaget har anställt ytterligare en tekniker samt en säljare under början av 2007.

Styrelsens arbetsformer

Styrelsen har sedan ordinarie bolagsstämma haft 4 protokollförda möten. Under verksamhetsåret har det bland annat behandlats frågor som rör, affärsplan, företrädesemission, marknadsfrågor och budget.

Finansiell riskhantering

För en utförlig beskrivning av bolagets finansiella riskhantering se not 13.

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR 32:05. Redovisning för juridiska personer. Enligt rekommendationen skall noterade bolag utforma sina finansiella rapporter enligt IFRS/IAS med de undantag och tillägg som anges i nämnda rekommendation.

Börsnotering

Biometrons aktie är sedan 20 december 2005 noterad på AktieTorget. Aktiebeteckningen på AktieTorget är BIOI B. Alla aktier hos AktieTorget är VPC anslutna.

Kursen var vid noteringen 4 kronor.

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står

balanserad förlust

-6 494 763

årets förlust

-1 870 700

Ansamlad förlust att behandla

-8 365 463

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning överföres

-8 365 463

Summa

-8 365 463

Styrelse, revisorer och övriga befattningshavare

Styrelse

Åke Zetterberg

Född 1941

Styrelseordförande

Styrelseledamot sedan 2002

Aktieinnehav:

32 000 A-aktier

19 000 B-aktier

Styrelseledamot i

Kopparberg Invest AB

Petro Pequina AB

Swede Resources AB (publ)

Å Zetterberg Konsult i Västervik AB

Linear AB (publ)

Anna-May Wester

Född 1958

Styrelseledamot sedan 2002

Aktieinnehav genom bolag:

2 584 000 A-aktier

485 500 B-aktier

Styrelseledamot i

Kopparberg Invest AB

Kopparberg Finans AB

Kopparberg Holding AB

MBU Medical AB

För Närvarande Reklam AB

Kopparberg Mineral AB (publ)

Mathias Brandhammar

Född 1969

Styrelseledamot sedan 2005

Inget aktieinnehav

Gyros Finans AB,

Gyros Patent AB,

Gyros US Inc,

Gyros DE GmbH,

Gyros UK Ltd

Kopparberg Mineral AB (publ)

Kopparberg Invest AB

Ledande befattningshavare

Patrik Lingårdh

Född 1967

Verkställande direktör

Anställd 2006

Aktieinnehav: 66 500 B-aktier

Revisor

Anders Sandin

Född 1948

Auktoriserad revisor FAR

Lindebergs Grant Thornton

RESULTATRÄKNINGAR
SEK

	Not	2006-01-01 2006-12-31	2005-01-01 2005-12-31
Nettoomsättning		1 159 141	548 830
Övriga rörelseintäkter		6 117	33 657
		<u>1 165 258</u>	<u>582 487</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-811 201	-300 540
Övriga externa kostnader	1	-1 891 023	-1 790 132
Personalkostnader	2	-2 431 530	-857 586
Avskrivningar av materiella och immateriella		-568 815	-557 141
		<u>-5 702 569</u>	<u>-3 505 399</u>
Rörelseresultat		-4 537 311	-2 922 912
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande		5 207	418
Räntekostnader och liknande		-134 691	-194 782
		<u>-129 484</u>	<u>-194 364</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 666 795	-3 117 276
Skatt på årets resultat	3	<u>2 796 095</u>	<u>96 095</u>
Årets resultat		-1 870 700	-3 021 181
Resultat/aktie		-0,29	-0,52
Genomsnittligt antal aktier		6 552 350	5 787 600

BALANSRÄKNINGAR

	Not	2006-12-31	2005-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade kostnader för utveckling och patent	4	2 647 154	3 196 064
		<u>2 647 154</u>	<u>3 196 064</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	3 036
Inventarier, verktyg och installationer	6	49 473	41 130
		<u>49 473</u>	<u>44 166</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	7	2 700 000	0
		<u>2 700 000</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		5 396 627	3 240 230
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		355 528	402 042
		<u>355 528</u>	<u>402 042</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		183 369	346
Övriga fordringar	8	4 558	197 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 520	142 957
		<u>356 447</u>	<u>341 080</u>
Kassa och bank	11	2 324 572	1 556 722
Summa omsättningstillgångar		3 036 547	2 299 844
SUMMA TILLGÅNGAR		8 433 174	5 540 074

BALANSRÄKNINGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (6 552 350 aktier/ 6 552 350 aktier)		1 638 088	1 638 088
Pågående nyemission		5 095 439	0
Reservfond		7 732 215	7 732 215
		<u>14 465 742</u>	<u>9 370 303</u>

Ansamlad förlust

Balanserad vinst eller förlust		-6 494 763	-3 473 582
Årets resultat		-1 870 700	-3 021 181
		<u>-8 365 463</u>	<u>-6 494 763</u>

Summa eget kapital

6 100 279 2 875 540

Avsättningar

Avsättningar för skatter	9	<u>456 452</u>	<u>552 547</u>
Summa avsättningar		456 452	552 547

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	10	<u>643 020</u>	<u>884 028</u>
Summa långfristiga skulder		643 020	884 028

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		254 032	257 648
Leverantörsskulder		338 073	666 580
Övriga kortfristiga skulder		213 500	181 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>427 818</u>	<u>122 073</u>
Summa kortfristiga skulder		1 233 423	1 227 959

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 433 174 5 540 074

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter
som har ställts för egna skulder och för
förpliktelser som redovisats som avsättningar

Företagsinteckningar		2 545 000	2 545 000
Pantsatta banktillgodohavanden		<u>50 402</u>	<u>50 402</u>
		2 595 402	2 595 402

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Biometron AB (publ)
Org.nr. 556575-2960

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Pågående nyemission	Överkurs- fond	Reservfond	Fritt eget kapital	Summa	
Eget kapital 31 december 2004	1 255 838		2 951 815		-3 473 581	734 072	
Nyemission	382 250		6 307 750			6 690 000	
Emissionskostnader			-1 527 350			-1 527 350	
Omklassificering			-7 732 215	7 732 215		0	
Årets förlust					-3 021 182	-3 021 182	
Eget kapital 31 december 2005	1 638 088			0	7 732 215	-6 494 763	2 875 540
Nyemission		5 284 143					5 284 143
Emissionskostnader		-188 704					-188 704
Omklassificering							0
Årets förlust						-1 870 700	-1 870 700
Eget kapital 31 december 2006	1 638 088	5 095 439		0	7 732 215	-8 365 463	6 100 279

KASSAFLÖDES ANALYSER

	Not	2006-01-01 2006-12-31	2005-01-01 2005-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-4 537 311	-2 922 912
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Avskrivningar		568 815	557 141
		<u>-3 968 496</u>	<u>-2 365 771</u>
Erlagd ränta		-129 484	-194 364
Betald inkomstskatt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		-4 097 980	-2 560 135
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		46 514	27 584
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-183 023	16 778
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		167 656	-318 600
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-328 507	351 581
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		<u>337 587</u>	<u>117 574</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
		-4 057 753	-2 365 218
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		<u>-25 212</u>	<u>-42 340</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
		-25 212	-42 340
Finansieringsverksamheten			
Årets nyemission		5 095 439	5 162 650
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-3 616	0
Amortering långfristiga lån		<u>-241 008</u>	<u>-1 248 381</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
		4 850 815	3 914 269
Förändring av likvida medel		767 850	1 506 711
Likvida medel vid årets början		<u>1 556 722</u>	<u>50 011</u>
Likvida medel vid årets slut		2 324 572	1 556 722

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Överensstämmelse med normgivning och lag

Denna årsredovisning är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR 32:5, Redovisning för juridiska personer.

Enligt rekommendationen skall juridiska personer, vars värdepapper är noterade på svensk börs eller auktoriserad marknadsplats, utforma sina finansiella rapporter enligt IFRS/IAS med de undantag och tillägg som anges i nämnda rekommendation.

De undantag som tillämpas är:

* IAS 1: Utformning av finansiella rapporter: Bolaget följer årsredovisningslagens uppställningsformer.

Koncern tillhörighet

Bolaget ägs till 74,4 % av Kopparberg Invest AB, org nr. 556625-5153

Inköp och försäljning inom koncernen	2006	2005
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,0%	0,0%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	2,8%	44,5%

Grund för rapporternas upprättande

Tillgångar och skulder värderas till historiska anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta finns ej. Att upprätta rapporter i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen i resultat- och balansräkningarna. De balansposter vars värdering väsentligen påverkas av företagsledningens bedömningar och uppskattningar är Balanserade kostnader för utveckling och patent samt Uppskjuten skattefordran. Ytterligare information kring dessa poster lämnas i not 4 och not 7 samt under redogörelse för avskrivningsprinciper avseende balanserade utgifter och inkomstskatter avseende den uppskjutna skattefordran vars värderingar omprövas årligen.

Intäktsredovisning

Intäkter vid försäljning redovisas i den period varan levereras.

Rapportering av segment

Biometron utvecklar, producerar och marknadsför appa-system för renare arbetsmiljö.

Tillverkning av produkterna sker i Sverige och kunderna är svenska företag och institutioner. Bolaget tillhandahåller även service och försäljning av reservdelar till befintliga anläggningar, så kallad eftermarknad. Eftermarknaden är beroende av sålda anläggningar. Biometron anser sig därför vara ett enproduktföretag. Affärsrisken är produktrelaterad och bolagets primära segment utgörs av en rörelsegren. Den sekundära segmentindelningen utgörs av de geografiska marknader som företaget verkar på. Biometrons försäljning har hittills endast omfattat kunder i Sverige varför bolaget endast har en geografisk marknad.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar.

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden, verkställda uppskrivningar och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång. Avskrivning på immateriella anläggningstillgångar skall enligt Årsredovisningslagen i normalfallet inte överstiga 5 år. Styrelsen i Biometron AB har sedan år 2001 tillämpat en avskrivningstid på 10 år. Posten immateriella anläggningstillgångar avser patent och nedlagda kostnader för APGA - systemet. Patentets nyttjandeperiod sträcker sig fram till 2019 varför styrelsen bedömer att en 10 årig avskrivningstid är rimlig.

En uppskrivning av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och patent gjordes år 2000 med 3 431 967 kronor.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

<i>Avskrivningar görs med följande procentsats:</i>	2006	2005
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade kostnader för utveckling och patent	10%	10%
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner	20%	20%
Inventarier	20%	20%

Avskrivningar och nedskrivningar framgår av not för respektive balanspost

Lånekostnader

Samtliga lånekostnader kostnadsförs i den period till vilken de hänförs.

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser den skatt som beräknas på skattemässiga överskott. Uppskjuten skatt avser skatt som beräknas dels på obeskattade reserver, dels på skattemässiga underskott. Uppskjuten skattefordran beräknas på skattemässiga underskott och redovisas under långfristiga fordringar i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. Uppskjuten skatteskuld beräknas på obeskattade reserver samt temporära skillnader och redovisas under avsättningar i balansräkningen.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den s.k. först-in först-ut principen respektive verkligt värde. Inkuransrisker har därvid beaktats.

Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar

Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar värderas till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Kassa- och banktillgodohavanden

Kassa- och banktillgodohavanden värderas till nominella belopp.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningarna inkluderar på tillgångssidan likvida medel, kundfordringar, och övriga fordringar (finansiella tillgångar). På skuldsidan återfinns leverantörsskulder och låneskulder (finansiella skulder).

En finansiell tillgång eller en finansiell skuld tas upp i balansräkningarna när bolaget blir part till instrumentets avtalsmässiga villkor. Kundfordringar tas upp i balansräkningen när faktura har skickats, Skuld tas upp när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte mottagits.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserats, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av finansiell skuld.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Förvärv och avyttring av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen, som utgör den dag då bolaget förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgången.

Bolaget klassificerar sina finansiella tillgångar och skulder i följande kategorier: Finansiell tillgång eller skuld värderad till verkligt värde över resultaträkningen. Kundfordringar och lånefordringar, Finansiella tillgångar som kan säljas samt Andra finansiella skulder.

Finansiell tillgång eller skuld värderad till verkligt värde över resultaträkningen

Tillgångar och skulder i denna kategori värderas löpande till verkligt värde med värdeförändringar redovisade i resultaträkningen. Likvida medel tillhör denna kategori. Bolaget har inga likvida medel i utländsk valuta.

Kundfordringar och lånefordringar

Tillgångar i denna kategori värderas till upplupet anskaffningsvärde. Redovisat värde överensstämmer med verkligt värde.

Finansiella tillgångar som kan säljas

Tillgångar i denna kategori värderas till verkligt värde varvid nedskrivningar redovisas i resultaträkningen. Bolaget har inte haft några tillgångar i denna kategori under året.

Andra finansiella skulder

Skulder i denna kategori värderas till upplupet anskaffningsvärde. Bolagets låneskulder och leverantörsskulder tillhör denna kategori. Redovisat värde överensstämmer med verkligt värde.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Not 1	Arvode och kostnadsersättning	2006	2005
	<i>Lindebergs Grant Thornton AB</i>		
	Revisionsuppdrag	85 135	47 400
	Andra uppdrag	87 138	33 000
	<i>KPMG</i>		
	Revisionsuppdrag	0	76 000
	Andra uppdrag	0	138 000
		<hr/> 172 273	<hr/> 294 400

Av arvoden från revisorer 2005 hänförs 154 225 kronor till granskning och konsultation i samband med nyemissioner.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 84 839 (20 059) kronor. Företagets leasingavtal omfattar fordon och kontorselektronik dessa betraktas som operationella leasingavtal och kostnadsförs i sin helhet.

Not 2	Personal	2006	2005
	Medelantal anställda har varit, varav kvinnor	3,0 1,5	1,5 0,5
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått till följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	219 614	99 000
	Pensionskostnader	876 023	0
		<hr/> 1 095 637	<hr/> 99 000
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	867 238	579 275
	Pensionskostnader	71 650	0
		<hr/> 938 888	<hr/> 579 275
	Sociala kostnader	349 082	182 117
	Summa styrelse och övriga	<hr/> 2 383 607	<hr/> 860 392
	Arvoden för inhyrd VD har utgått med	412 104	377 000

Principer

Till styrelsen utgår arvode enligt bolagsstämans beslut. Ersättning till VD utgörs av grundlön, rörlig ersättning, övriga förmåner, pension mm. VD uppbär ett löneutrymme under 2006 av 746 540 kronor samt därutöver fri bil.

Uppsägningstid för verkställande direktören är ömsesidigt 6 månader. Vid uppsägning från bolagets sida utgår lön under uppsägningstiden samt därutöver ett avgångsvederlag motsvarande tolv månadslöner.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Könsfördelning i företagsledning

Antal styrelseledamöter,	3	4
varav kvinnor	1	1
Antal övriga befattningshavare inkl. VD,	1	1
varav kvinnor	0	0

Sjukfrånvaro

Bolaget har vid utgången av 2006 endast 3 anställda varför dessa uppgifter inte lämnas.

Not 3	Skatt på årets resultat	2006	2005
	Resultat före skatt	-4 666 795	-3 117 276
	Skatt 28%	1 306 703	872 837
	Skatteeffekt av ej avdragsgill avskrivning	-96 095	-96 095
	Skatteeffekt av ej kostnadsförda emissionskostnader	52 837	427 658
	Övriga ej avdragsgilla kostnader	-246 781	
	Redovisad upplösning av uppskjuten skatteskuld	96 095	96 095
	Icke redovisad skattefordran avseende underskottsavdrag	0	-1 204 400
	Redovisad skattefordran avseende underskottsavdrag	1 683 336	0
	Årets bokförda skatteintäkt	2 796 095	96 095

Not 4	Patent	2006-12-31	2005-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 757 134	1 792 368
	Försäljningar/utrangeringar	0	-35 234
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 757 134	1 757 134
	Ingående avskrivningar	-564 454	-372 833
	Försäljningar/utrangeringar	0	14 093
	Årets avskrivningar	-175 713	-205 714
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-740 167	-564 454
	Ingående uppskrivningar	3 431 967	3 431 967
	Ingående avskrivningar uppskrivet belopp	-1 458 583	-1 115 387
	Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-343 197	-343 197
	Utgående ackumulerade uppskrivningar netto	1 630 187	1 973 383
	Utgående redovisat värde	2 647 154	3 166 063

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2006-12-31	2005-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	51 578	51 578
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 578	51 578
	Ingående avskrivningar	-48 542	-38 815
	Årets avskrivningar	-3 036	-9 727
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 578	-48 542
	Utgående redovisat värde	0	3 036

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2006-12-31	2005-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	65 740	23 400
	Inköp	25 212	42 340
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 952	65 740
	Ingående avskrivningar	-24 610	-17 065
	Årets avskrivningar	-16 869	-7 545
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 479	-24 610
	Utgående redovisat värde	49 473	41 130

Not 7	Uppskjutna skattefordringar	2006-12-31	2005-12-31
	Uppskjuten skattefordran som beräknas utnyttjas inom 12 månader	0	0
	Uppskjuten skattefordran som beräknas utnyttjas efter mer än 12 månader	2 700 000	0
	Utgående redovisat värde	2 700 000	0

Uppskjuten skattefordran utgör 28 % av underskottsavdrag om 9 807 714. Kvittning av uppskjuten skattefordran och skatteskuld sker ej. Skattefordran bedöms av styrelsen kunna utnyttjas inom 3 - 5 år.

Not 8	Övriga fordringar	2006-12-31	2005-12-31
	Skattefordran ingår med	0	0

Not 9	Avsättningar för skatter	2006-12-31	2005-12-31
	Uppskjuten skatteskuld	456 452	552 547
		456 452	552 547

Avsättningen avser skuld för uppskjuten skatteskuld på uppskrivning av patent.

Not 10	Långfristiga skulder	2006-12-31	2005-12-31
	Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen.		
	Amortering efter 5 år	58 684	85 500
		58 684	85 500

Säkerheter för angivna balansposter i balansräkningen

Skuld till kreditinstitut

Företagsinteckningar	2 545 000	2 545 000
----------------------	-----------	-----------

Övriga skulder

Fastighetsinteckningar	0	0
Företagsinteckningar	0	0

Not 11	Checkräkningskredit	2006-12-31	2005-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000
	Outnyttjad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Not 12 Närståendetransaktioner

Följande närstående transaktioner finns: Kopparberg Invest som ägs till 87 % av Anna-May Wester, styrelseledamot via bolag, Åke Zetterberg konsult i Västervik AB som ägs av Åke Zetterberg styrelseordförande.

Kundfordringar	2006-12-31	2005-12-31
Inga fordringar på närstående		
Leverantörsskulder	2006-12-31	2005-12-31
Kopparberg Invest AB	228	408
Åke Zetterberg konsult i Västervik AB	4 200	5 545
Sålda tjänster till		
Inga sålda tjänster till närstående		
Köpta tjänster av		
Kopparberg Invest AB	159 998	1 611 511
Åke Zetterberg konsult i Västervik AB	3 360	12 120

Inköp från närstående bolag har skett till marknadsmässiga villkor
Av inköpta tjänster från Kopparberg Invest AB avser 18 000
(1 224 511) kronor kostnader för emissioner som redovisats
över eget kapital.

Not 13 Policy för riskhantering

Det övergripande målet för den finansiella riskhanteringen är att minimera riskerna för negativ påverkan på bolagets resultat. Härav följer att bolagets finansiella investeringar skall ske med en låg riskprofil. Nedan beskrivs bolagets bedömda riskexponering med åtföljande riskhantering.

Valutarisk

Bolaget har hittills haft en obetydlig riskexponering avseende köp från utlandet. Valutahandel utan underliggande affärshändelse, valutalån, valutaterminer eller andra typer av finansiella affärer är inte förenlig med bolagets finanspolicy.

Ränterisker

Bolagets ränterisker avser finansiering hos kreditinstitut. Bolagets räntebärande skulder består förutom av en beviljad checkkredit om 1 000 tkr, vilken vid bokslutstidpunkten var outnyttjad, av lån som uppgår till 897 tkr varför bolagets exponering för ränterisk är begränsad.

Prisrisk

Bolagets produkter prissätts individuellt i förhållande till utförande och utrustning. Några fasta prisavtal finns ej.

Kreditrisker

Bolagets kreditrisker är främst knutna till kundfordringar. Enligt bolagets kreditpolicy skall kreditprövning via externt kreditupplysningsföretag alltid ske för nya och okända kunder vid försäljning över visst belopp.

Likviditetsrisker

Bolaget befinner sig i en uppbyggnadsfas. Eventuell överlikviditet placeras normalt på bankkonto. Bolagets behov av ökad likviditet har hittills hanterats genom tillförsel av ägarkapital. Tillfälliga behov av ökad likviditet hanteras normalt via checkräkningskredit i bank.

Kassaflödesrisker

Några specifika kassaflödesrisker vilka inte sammanhänger med övriga risker enligt ovan bedöms inte finnas i bolaget.

Biometron AB (publ)
Org.nr. 556575-2960

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Västervik 2007-03-23

Åke Zetterberg
Styrelseledamot

Anna-May Wester
Styrelseledamot

Patrik Lingårdh
Verkställande direktör

Mathias Brandhammar
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2007-03-30.

Anders Sandin
Auktoriserad revisor FAR
